Panneaux 50X20 X-Guard®
X-Guard est une gamme complète de protection machines, conforme aux Directives Machines, la
2006/42/CE et les nouvelles exigences du 29 décembre 2009 sur les protecteurs fixes. Avec sa
large gamme d’éléments standards et d’accessoires, X-Guard peut répondre à tous les besoins
en protections machines. X-Guard est commercialisée depuis 2008, et de nouvelles dimensions de
panneaux sont désormais disponibles. Nous sommes à l’écoute de nos clients afin de développer une
gamme répondant aux besoins actuels.
Les panneaux sont disponibles en hauteur 2200 mm et en 6 largeurs différentes. Le noir RAL 9011 est

Distance de protection 120 mm
Tubes verticaux 30x20 mm
Tubes horizontaux 25x15 mm
Poteaux 50x50, 70x70, 50x100,
 100x100 mm
Fils verticaux Ø 3 mm
Fils horizontaux Ø 2.5 mm
Maille aa 51x21 mm
Finition Pré-traitement / Peinture Epoxy
Couleurs panneaux Noir RAL 9011
Couleurs poteaux Jaune RAL 1018,
 Noir RAL 9011*, Bleu RAL 5005*
 Rouge RAL 3020*
(Autres couleurs sur demande)
Noir (RAL 9011)
W321-220025 2200 250
W321-220040  2200 400
W321-220070 2200 700
W321-220100  2200 1000
W321-220120 2200 1200
W321-220150  2200 1500
(Les fixations sont incluses avec les panneaux)

Poteaux 50x50, 70x70 mm
Fils verticaux Ø 3 mm
Fils horizontaux Ø 2.5 mm
Maille 50x30 mm
Finition Pré-traitement/Peinture Epoxy
Couleurs panneaux Noir RAL 9011
Couleurs poteaux Jaune RAL 1018, Noir RAL 9011*, Bleu RAL 5005*, Rouge RAL 3020*
Autres couleurs sur demande
(* Seulement pour poteau standard de 50x50 mm)
» Panneaux X-Guard® 50x30
Axelent
Product Information
Axelent AB · Box 1 · Kävsjövägen 17 · SE-330 33 Hillerstorp · Sweden
Tel +46 370 37 37 30 · Fax +46 370 37 37 48 · sales@axelent.se · www.axelent.se
Noir (RAL 9011)
W322-130025                   1300   250
W322-130040                   1300   400
W322-130050                   1300   500
W322-130060                   1300   600
W322-130070                   1300   700
W322-130080                   1300   800
W322-130090                   1300   900
W322-130100                   1300 1000
W322-130110                   1300 1100
W322-130120                   1300 1200
W322-130130                   1300 1300
W322-130140                   1300 1400
W322-130150                   1300 1500
W322-130220                   1300 2200
Noir (RAL 9011)
W322-075025                   750          250
W322-075040                   750    400
W322-075050                   750          500
W322-075060                   750    600
W322-075070                   750    700
W322-075080                   750    800
W322-075090                   750    900
W322-075100                   750  1000
W322-075110                   750  1100
W322-075120                   750  1200
W322-075130                   750  1300
W322-075140                   750  1400
W322-075150                    750        1500
W322-190025                   1900    250
W322-190040                   1900    400
W322-190050                   1900    500
W322-190060                   1900   600
W322-190070                   1900   700
W322-190080                   1900   800
W322-190090                   1900   900
W322-190100                   1900 1000
W322-190110                   1900 1100
W322-190120                   1900 1200
W322-190130                   1900 1300
W322-190140                   1900 1400
W322-190150                   1900 1500
(Les fixations sont incluses avec les panneaux)
W322-220025                   2200   250
W322-220040                   2200   400
W322-220050                   2200   500
W322-220060                   2200   600
W322-220070                   2200   700
W322-220080                   2200   800
W322-220090                   2200   900
W322-220100                   2200 1000
W322-220110                   2200 1100
W322-220120                   2200 1200
W322-220130                   2200 1300